
UCHWAŁA NR 34/142/2016 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO  

z dnia 20 grudnia 2016 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  

(Dz. U. 2016.1870 j.t.)  

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmniejsza plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę            15.747 zł  

z tego: 

1. dz. 755 – Wymiar sprawiedliwości rozdz. 75515 § 4300 o kwotę     118 zł  

2. dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę                1.083 zł  

     - rozdz. 80130 ogółem o kwotę                     531 zł  

 § 4140       382 zł  

 § 4280       149 zł  

     - rozdz. 80195 § 4300 o kwotę                     552 zł  

3. dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę              13.922 zł  

     - rozdz. 85203 ogółem o kwotę                  5.451 zł  

 § 4190        87 zł 

 § 4300   5.233 zł  

 § 4360      115 zł  

 § 4410        16 zł  

     - rozdz. 85205 ogółem o kwotę                 3.285 zł  

 § 4220   2.500 zł  

 § 4270   131 zł  

 § 4360   432 zł  

 § 4440   222 zł  

     - rozdz. 85295 ogółem o kwotę                 5.186 zł  

 § 4260   2.000 zł  

 § 4300   2.865 zł  

 § 4440      263 zł  

 § 4530          8 zł  

 § 4700        50 zł  



4. dz. 853 – pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdz. 85333 ogółem o kwotę  174 zł  

§ 4210    127 zł 

§ 4260      22 zł 

§ 4300      17 zł 

§ 4360        8 zł 

5. dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza rozdz. 85406 ogółem o kwotę    450 zł  

§ 4260     208 zł 

§ 4300       42 zł 

§ 4360       50 zł 

§ 4410     150 zł 

 

§ 2 

 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę             15.747 zł 

z tego: 

1. dz. 755 – Wymiar sprawiedliwości rozdz. 75515 § 4210 o kwotę     118 zł 

2. dz. 801 – Oświata i wychowanie rozdz. 80130 § 4210 o kwotę              1.083 zł  

3. dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę              13.922 zł  

z tego: 

     - rozdz. 85203 ogółem o kwotę                  5.451 zł  

 § 4210   3.931 zł  

 § 4440   1.455 zł  

 § 4700        65 zł  

     - rozdz. 85205 ogółem o kwotę                 3.285 zł  

 § 4210   3.120 zł  

 § 4410        23 zł  

 § 4700      142 zł  

     - rozdz. 85295 § 4210 o kwotę                  5.186 zł  

4. dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdz. 85333 ogółem o kwotę  174 zł  

§ 3020      120 zł  

§ 4440        54 zł  

5.  dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza rozdz. 85406 § 4210 o kwotę    450 zł  

 

 

 

 

 



 

§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Paweł Bartoszek 

Krzysztof  Pitra 

        Krystyna  Kozieja 

        Danuta Serafin  

        Jerzy Sudoł 

 

 


